
（金額は消費税込み）

契約額

予定価格

最低制限価格

株式会社岩田組

小澤建築

有限会社喜多工務店

株式会社岩田組

有限会社喜多工務店

有限会社戸田工務店

株式会社岩田組

小澤建築

有限会社戸田工務店

株式会社富山工務所

有限会社長若建設

株式会社高橋造園

有限会社佐藤建設

有限会社忠二建設

株式会社富山工務所

株式会社高橋造園

株式会社田嶋造園土木

有限会社佐藤建設

有限会社忠二建設

平成２３年１２月２１日　入札結果（指名競争入札）

事　　　業　　　名 事業場所等 応　札　業　者 落　　札　　者 履　行　期　間

公衆便所改築（飯田工区）工事 飯田地内

6,667,500

有限会社戸田工務店 平成23年12月21日～平成24年3月21日7,003,500

5,596,500

公衆便所改築（上二工区）工事 小鹿野地内

6,457,500

小澤建築 平成23年12月21日～平成24年3月21日6,982,500

5,586,000

公衆便所改築（泉田工区）工事 下小鹿野地内

6,562,500

有限会社喜多工務店 平成23年12月21日～平成24年3月21日6,888,000

5,502,000

町道４５号線道路改良工事 下小鹿野地内

4,861,500

株式会社田嶋造園土木 平成23年12月21日～平成24年3月30日6,405,000

4,798,500

町道４３号線道路改良工事 下小鹿野地内

4,515,000

有限会社長若建設 平成23年12月21日～平成24年3月26日5,932,500

4,441,500



株式会社富山工務所

有限会社忠二建設

寿産業株式会社

宮建興業有限会社

有限会社森林スマイル企画

株式会社岩崎工務店

株式会社岩田組

有限会社黒建工業

有限会社松岡建設

株式会社献

株式会社岩田組

須田建設株式会社

株式会社富山工務所

株式会社山口組

株式会社新井建設

有限会社小林石油店

有限会社中野設備

守屋設備

有限会社守屋燃料店

田辺電機株式会社

清水崖団地内住宅解体工事 小鹿野地内

3,990,000

株式会社献 平成23年12月21日～平成24年3月23日5,302,500

3,969,000

町道1119号線落石防護柵設置工事 両神小森地内

5,407,500

株式会社両神産業 平成23年12月21日～平成24年2月29日5,460,000

4,095,000

町道９１・１２５号線舗装工事 小鹿野地内

4,830,000

株式会社山崎工務店 平成23年12月21日～平成24年3月16日4,935,000

3,696,000

配水管布設（町道120号線）工事 小鹿野地内

1,785,000

有限会社トヨタ水道 平成23年12月21日～平成24年2月29日1,942,500

1,554,000

三山浄水場配水池水位計等更新
工事

三山・小鹿野地内

2,877,000

横河フィールドエンジニアリ
ングサービス株式会社
東部サービスセンター

平成23年11月29日～平成24年3月30日3,045,000

2,436,000


